auto, trábese embargo ejecutorio en contra de la demandada CAMPOS ANDREA CAROLINA, DNI

N° 34.269.354, sobre los haberes que la misma tenga que percibir como empleada dependiente de
SUPERIOR GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN hasta cubrir la suma de $533.435

(PESOS QUINIENTOS TREINTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO)

correspondiente al capital reclamado por honorarios, con más la suma de $160.030 (PESOS CIENTO

SESENTA MIL TREINTA) calculadas para responder a acrecidas.III) A sus efectos líbrese oficio a
la empleadora para de cumplimiento con lo ordenado precedentemente y hacerle saber que dichas
retenciones deberán ser descontadas en la proporción que determina la ley vigente y los importes